

Protokół nr 12/VI/2019 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 14 lutego 2019 r. w godz. od 10⁰⁰ do 13³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący przedstawił porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 11/VI/2019 z dnia 7 lutego 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. dofinansowania II edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Gwiazd Polskiej Estrady w Chojnie (druk nr 1/12).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Centrum Kultury w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1 600,00 zł organizacji II edycji Ogólnopolskiego Festiwalu Gwiazd Polskiej Estrady w Chojnie, który odbędzie się w dniu 9 marca 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 2/12).

Zarząd przyjął protokół z prac Komisji Stypendialnej oraz zatwierdził listę stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 44/2019 w sprawie określenia listy stypendystów Stypendium Rady Powiatu Gryfińskiego dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Jednocześnie Zarząd wyraził zgodę na zmianę w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. poprzez przesunięcie środków w wysokości 2 000,00 zł do ZSP w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. zaopiniowania wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie o zawarcie umów w związku z realizacją programu „Za życiem” (druk nr 3/12).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie o zawarcie umów w związku z realizacją programu „Za życiem”. Zarząd obowiązał Dyrektora do przedstawienia informacji w zakresie realizacji w/w programu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zatwierdzenia planu zamówień publicznych dot. postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na 2019 r. (druk nr 4/12).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził plan zamówień publicznych dotyczący postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na 2019 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. zawarcia aneksu do umowy na prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem „Budowa rurociągu melioracji wodnych szczegółowych wraz z obniżeniem i stabilizacją nadmiernie spiętrzonych wód jeziora Orzechów stanowiącego działkę nr 350/2 obr. Orzechów, gmina Cedynia” (druk nr 5/12).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie Aneksu nr 1 do umowy na prowadzenie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem „Budowa rurociągu melioracji wodnych szczegółowych wraz z obniżeniem i stabilizacją nadmiernie spiętrzonych wód jeziora Orzechów, stanowiącego działkę nr 350/2 obr. Orzechów, gmina Cedynia”, w którym przedłuża się termin realizacji do dnia 30.11.2019 r. oraz wyraża się zgodę na częściowe rozliczenie wykonanej dotąd usługi.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż systemu konferencyjnego na sali audiowizualnej w Starostwie Powiatowym w Gryfinie” (druk nr 6/12).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa i montaż systemu konferencyjnego na sali audiowizualnej w Starostwie Powiatowym w Gryfinie”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawcy Bussines Group Małgorzata Skorzyńska Sp. J. z/s w Warszawie za kwotę 239 850,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.1.2019.SD

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Andrzej Krzemiński.

7. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. (druk nr 7/12).

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, gdzie zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostki o kwotę 13 354,47 zł w rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, w związku z otrzymaną darowizną pieniężną z Fundacji Studenckiej „Młodzi-Młodym”, z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

8. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zmian w planie wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. (druk nr 8/12).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Geodety Powiatowego, gdzie w dziale 020-Leśnictwo, rozdziale 02002-Nadzór nad gospodarką leśną zwiększa się plan wydatków w kwocie 3 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu usługi związanej z pracami polegającymi na klasyfikacji gruntów zalesionych, przy jednoczesnym zmniejszeniu o tą kwotę rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GP”.

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2019 r. oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok (druk nr 9/12).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 45/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok oraz zmiany uchwały w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2019 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

10. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z:

- protokołem nr 1/2019 posiedzenia Rady Nadzorczej Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. z dnia 30 stycznia 2019 r. (1/12);
- uchwałą Rady Nadzorczej Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o.o. w sprawie zwarcia umowy o zarządzanie spółką (2/12);
- listem intencyjnym Grupy nowy Szpital (3/12);

- uchwałą Nr LXVIII.131.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2019 (4/12);
- uchwałą Nr LXVIII.132.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie wydania opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Gryfińskiego (4/12);
- zawiadomieniem znak: AB.6740.1.30.2018.AS z dnia 7 lutego 2019 r., wydanym z upoważnienia Starosty przez Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa dot. wszczęcia postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dot. przebudowy przepustu w ciągu drogi powiatowej Banie-Rów (5/12).

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 12/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 14 lutego 2019 r.)